 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
HAS060ZH-ANT3H [BEL]
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 60W, Hybrid;
	元器件型号：	 HAS060ZH-ANT3H
	生产厂家：
	    BEL FUSE INC.
	描述和应用：	DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 60W, Hybrid
	PDF文件：	总3页 (文件大小：160K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：HAS060ZH-ANT3H参数
	Brand Name	Power-One
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Obsolete
	包装说明	,
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	风险等级	5.8
	模拟集成电路 - 其他类型	DC-DC REGULATED POWER SUPPLY MODULE
	最大输入电压	75 V
	最小输入电压	36 V
	标称输入电压	48 V
	JESD-30 代码	R-XDMA-P9
	JESD-609代码	e0
	最大负载调整率	0.2%
	功能数量	1
	输出次数	1
	端子数量	9
	最高工作温度	100  °C
	最低工作温度	-40  °C
	最大输出电压	13.2 V
	最小输出电压	10.8 V
	标称输出电压	12 V
	封装主体材料	UNSPECIFIED
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	MICROELECTRONIC ASSEMBLY
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	表面贴装	NO
	技术	HYBRID
	温度等级	INDUSTRIAL
	端子面层	TIN LEAD
	端子形式	PIN/PEG
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	最大总功率输出	60 W
	微调/可调输出	YES
	Base Number Matches	1
	398804508
	T-ISLT-2-2131
	MIG30J806E
	MIG30J806EA
	1523560
	SN7437NP1
	SN74S37J4
	SN74S37D3
	SN74S37FN3
	SN74S37NP1
	SN74S37NP3
	SN74LS37D3
	PZM12NB2AT/R
	PZM5.1NB2AT/R
	PZM6.2NB2AT/R
	PZM6.8NB2AT/R
	CJ70CTL-201
	ICS843021I-01T
	550-3110F
	JBX-ER-0J-03-FP-SDS
	SF0160CD02254LFT
	UPA2353T1P-E4-A
	M28F256A-15C3
	M28F256A-12C1
	51441-1693
	ISL3985IR-TK
	HD64F2132RFA20
	HD64F2132RTF20
	HD64F2132RVFA10
	HD64F2134TF20
	HD64F2134VFA10
	HD64F2134VTF10
	HD64F2138AFA20
	HD64F2138ATF20
	HD64F2138AVFA10
	HD64F2138VFA10
	HD64F2132RVTF10
	HD6432134SVXXXFA
	HD6432130XXXFA
	HD6432132XXXTF
	HD6432138SVWXXXFA
	HD6432138SWXXXTF
	HD6432138SXXXTF
	HD6432130XXXTF
	HD6432138SVWXXXTF
	HD6432138SXXXFA
	HD6432134SVXXXTF
	HD6432134SXXXFA
	HD6432138SVXXXTF
	FS10UM-03
	L-1773ND
	SN65LBC180ANE4
	TLM4036DC-1000-10
	ICS85354AKLF
	ICS85354AKLFT
	108CKE035M
	GMM3X60-015X1
	GMM3X60-015X1-SMD
	3273176
	CY27020SXCT
	CY27020SXC
	ST1317BAB-125.000(T)
	LBC2518T100K
	TPMSC39AE3
	TPMSC39AHE3
	7442-5090
	7442-0023
	7442-0023LF
	7442-0033LF
	7442-0050LF
	7442-0083
	7442-0083LF
	7442-0091LF
	7442-1011
	7442-1013
	7442-1013LF
	7442-1020
	7442-1020LF
	7442-1021LF
	7442-1034
	7442-1043
	7442-1110
	7442-1123LF
	7442-3033LF
	7442-3060
	7442-3060LF
	7442-3073LF
	7442-3110
	7442-5011
	7442-5011LF
	7442-5020
	7442-5020LF
	7442-5031LF
	7442-5034LF
	7442-5072LF
	7442-5102LF
	7442-5103LF
	7442-5111
	7442-5120
	7442-0033
 查看货源
 HAS060ZH-ANT3H
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
DC-DC Regulated Power Supply Module, 1 Output, 60W, Hybrid
总3页 (160K)
BEL FUSE INC.
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明